花蓮縣秀林鄉佳民國民小學 106學年度交通安全教育委員會
第一學期交通安全教育委員會會議紀錄
 一、 時間：106 年 9 月 6 日（三）
 二、 地點：本校圖書室
 三、 出席人員：游彥中校長、陳定強主任、林修平主任、胡麗玉老師、鄭曄彝老師、
                高宗聖老師、黃瑜珮老師、陳惠瓊校護
 四、 列席人員：尤裕勇 會長
 五、 主席：游彥中 校長
 六、 紀錄：史麗敏
 七、主席報告：
本校 106學年度交通安全教育計畫之安排和學生路隊之編排，請大家提出意見或看法。
八、發言討論：略
九、討論決議：
 1.106 年度交通安全教育計畫通過。
 2.學生放學路隊編排，依學生住家第一班12人、第二班 24人、第三班 8人、第四班 1人，家長接送 5 人。
 3.導護老師由全校老師一起輪流擔任，共同維護學生交通安全，並配合學務組做宣導。

[bookmark: _GoBack]承辦人：史麗敏             主任：陳定強           校長：游彥中